〒 4 4 4 - 1 3 8 6  愛知県高浜市芳川町 1 - 7 - 1 0  T E L ： 0 5 6 6 - 5 4 - 0 1 0 1  F A X ： 0 5 6 6 - 5 4 - 0 1 1 1

お客様各位

2025年 9月吉日

エヌティーツール株式会社

ＢＴ２面拘束ホルダ“設計変更”及び“型式変更”のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ＢＴ２面拘束ホルダの「設計変更」及びそれに伴う「型式変更」を下記の通り実

施させて頂く事になりましたので下記にてご案内させて頂きます。

今後とも弊社製品をお引き立て下さいます様、何卒宜しく御願い申し上げます。

敬具

記

１） 設計変更製品

 ・ＢＴ２面拘束ホルダ ツーリングシステム

 ・上記モデルに準じた特殊設計品

２） 設計変更内容

３） 設計変更に伴う型式変更

 ・シャンク部型式が「WBT-AHO**A」 から 「WBT**」 に変わります。

  例）変更前 ： WBT-AHO40A-CT32SA-105

     変更後 ： WBT40-CT32SA-105

４） 切り替え時期

・変更後製品：2025年 10月 22日より受注開始とさせて頂きます。

・変更前製品：2025年 12月 25日で受注中止とさせて頂きます。

尚、御不明な点等ございましたら、弊社営業までお気軽にお問い合わせ頂けます様

お願い申し上げます。

以上

① インターフェイス構造：中空

① インターフェイス構造：中実

② 一部ラインナップの見直し
＊詳細は 2025年 10月末配布予定の

NO.30 カタログを参照願います。

設計変更前 設計変更後

中空 中実